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Ola Bringle värvad som ny byråchef till PS Communication 
Ola kommer närmast från Bodén & Co där han arbetat som kommunikationsstrateg. 
 
– PS Communication är en av nordens absolut vassaste kommunikationsbyråer och det känns både 
spännande och utmanande att få vara med på den resa som de har påbörjat. De har både en stor 
bredd i sitt kunderbjudande och tydligt fokus på att vara bäst i branschen på sin kärnkompetens – en 
kombination som är starkt efterfrågad av kunderna, säger Ola Bringle. 
 
Ola Bringle är välmeriterad och har tidigare fått utmärkelsen ”Årets Eventproducent” av Svenska 
Eventakademin. Han har också varit med om att vinna både svenska och internationella priser inom 
upplevelsemarknadsföring.  
 
– Rekryteringen av Ola är ett led i vår pågående expansion med en dedikerad satsning på B2B- 
erbjudande i Sverige och Norden, säger Patrik Johansson, VD för PS Communication. Numera gäller 
det inte bara att leverera kreativa lösningar med hög kvalitet utan även att tillföra en extra dimension, 
både vad det gäller strategiskt tänkande kopplat till affärsmässiga resultat. Med Ola ombord känner jag 
att vi kan vässa vårt erbjudande ytterligare och bli ännu starkare. 
 
PS Communication bygger vidare 
PS har vuxit organiskt i snabb takt. En ny webbyrå öppnades 2007 i Malmö. Göteborgskontoret har fått 
en rad nya kunder samt Johan Gronowitz som ny VD. Omsättningsprognosen för hela koncernen det 
brutna räkenskapsåret 2007-2008 uppgår till ca 125 Mkr.  
 
I takt med att företaget vuxit har en ny koncernstruktur tagit form där en tydlig avdelare går mellan 
koncernmoderbolaget och de lokala byråerna – som till vardags samverkar i gemensamma uppdrag 
och centrala funktioner.  
 
– Vi är inne i en spännande tillväxtfas och bygger vidare för framtiden. I Stockholm tar Lars Westling 
över som VD för byrån. Mikael Kärrlander och Stefan Norén kommer att fokusera på koncernfrågor, 
affärsutveckling och nästa steg för PS Communication. Det finns mycket kvar att göra, fortsätter Patrik 
Johansson, som idag är VD och koncernchef med ett övergripande ansvar för verksamheten i Sverige 
och Norden. 
 
Ola Bringle tillträder sin tjänst på PS Communication i Stockholm den 1 augusti. Välkommen Ola! 
 
 
För mer information, kontakta: 
 
Patrik Johansson – VD och Koncernchef PS Communication: 070-652 31 30      
patrik.johansson@ps-communication.se                                
 
Ola Bringle, tillträdande Byråchef PS Communication i Stockholm: 073-060 68 01 
 
 
 
PS Communication är en kommunikationsbyrå med ursprung i event marketing och upplevelsebaserad marknadsföring. Byrån har 75 anställda i 
Stockholm, Göteborg, Malmö och Köpenhamn. PS Communication har partnerbyråer i Oslo, Helsingfors samt de Baltiska staterna och ingår i två 
internationella nätverk – Comvort och United Agencies Network. PS Communication blev utsedd till Årets Byrå av Dagens industri 2008. Bland 
kunderna finns Telia, Ericsson, SAS, LG, Trygg-Hansa, AMF Pension, Procter & Gamble, Carlsberg, Stena Line, Skånetrafiken och Procordia Food. 


